tibi in Terno latius declaranda, filiginis saccos tres mensura Fozigden' in unum cuiusdam  
inusti et in usitati thelonii recipere et extorquere prout de facto recepistis et extor-  
sistis per quod in penam mille marinarum Polon' eo ne' saccis succubastis ad quam sui  
vobis decem en' ura cu' exactioe ofati thelonii. Citamini Judli' sitis moun' Datum in Lu-  
nia Regia Bransceasi Terna 2da an' Festum Sancti Michaelis Archangeli prox' An-  
Donari Millesimo Sexcentmo' Quingagesimo Primo Cuius citationis copiam sigil.  
Latam Mib' Regni Enalib' Pruidus Stanislaus Halevniko ab una in tegra an' Terna  
ptentem septimana in bon' citat' proprijs possuit et pucavit Memoraty acor' sup' eorum  
citatum Ad offm' p'entib' per Mleas Regni Enalem' et supra.

Sar' citonem' literalem Castren' Capitan' Branscen' tenor' eiusdi' Francisca' Joannes Lesno-  
wolski Branscen' r'q' Capitaneq' vobis alib' Bartholomeo olim Gregorij Krankonshi et He-  
lizabet' conjugi' ex omnib' bon' unib' rigore Regio et nra' Capiti'  
authe' mand' ut in Terminis Lubrellanum ac causam officij Capitan' Castren' Branscen'  
Terna secunda post data' p'entis citat' prius et prox' in Lania Regia Branscen' celebrandis  
p'ri' et perempte' comparatis Ad instantiam Mlis' Dianis olim Mariam' Diato sukara qui  
vos p'ertin' te maritatu' cum tui mariti assa' citat' ideo Quia vos in contrariu' iurium et liber-  
tatum Regni quibus thelonia in Callatinatu Podlachil' sunt sublata ausi estis in via  
libera donum Krankonsha sibi vid' filigin' duas saccos et medij mensura Fozigden'  
ualonib' decem Florenorum Polon' in unum cuiusdam inusti et in usitati thelonii recipere  
et extorquere prout de facto recepistis et extorsistis per quod in penam mille mar-  
carum Polon' eo ne' saccis succubastis Citamini Judli' sitis moun' Datum in Lania Re-  
gia Branscen' Terna secunda in toto ut supra scribitur.

**Biszewskien**

**Lucrum**

Super citationem literalem Castren' Capitan' Branscen' tenor' eiusdi' Francisca' Joannes  
Lesnowolski Branscen' r'q' Capitaneq' tibi nli' Anna relicta olim Nobilib' Alberti Fra-  
ska ad p'entib' wasorti Mlis' Andrea' Ponezin' sui cum eiusdem mariti sui assa' ex omni-  
bus Bonis tuis rigore Regio et nra' Capitan' cali authe' mand' ut coram officio nro  
Castren' in Lania Regia Bransceasi in Terminis Lubrellanum ac causam officij Capitan' r'q'  
Castren' Branscen' Terna 2da post data' p'entib' citationib' prox' celebrandis p'ri' et perem-  
ptorie compareas Ad instant' Mlis' Mariannae filiae olim nli' Dianis Biszewski' vir-  
ginis in nuptis, Lub' te cum Mlis' Stanislaw' Biszewski' Patris sui germani authe' et as-  
sistentia citat' secundo post obtentam penam contumacia' ad inservem' tuam Castri  
Branscen' per te olim nli' Dianai Biszewski' Parenti actricib' factam qua median'  
submitisti et inscripsisti te de omnibus bonis tuis cu' succomb' summam sexagis  
ta Florenorum Polon' cui tu in serva' contumacien' nec iudium netendo dum-  
am ofatam nec olim Parenti eius nec nodem actricib' eand' requisit' solastip  
quod iudium similis summa' succubastis ad quod sui' te decem en' ura cum solastip